各 位

平成 21 年 2 月 25 日

本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

（ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部）

代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 C O O 兼 C F O
     澤 田  安 太 郎

電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

平成 21 年3 月期 剰余金の配当予想に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期末における剰余金の配当予想を下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 平成21年3月期 配当予想

基準日 平成21年3月31日

１株当たり      配当金 100円

※平成21年3月期につきましては、平成20年9月30日を基準日とした剰余金の配当は実施してお

りません。従いまして、当期の予想配当金額合計は、１株当たり100円となります。

２．理由

   かつてない市場環境の混乱を背景に、当期第３四半期累計までの当社連結業績は、前期比厳しい状況

で推移しておりますが、連結業績・財務状況及び当社株価の推移等を総合的に勘案し、株主還元として、

当期末の１株当たり予想配当金を100円とすることといたしました。

   来期以降の配当政策につきましては、来期に改めて公表いたします。

３．（ご参考）平成20年3月期実績

基 準 日 中間期末 期末 年間

1 株当たり配当金（円） 600 600 1,200

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部   03-6229-0126